PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2011 г.
                        №  117

                  р.п. Каменоломни

	О  внесении  изменений  в  распоряжение
Главы Октябрьского района от 10.08.2005 г.
№ 191 «О создании межведомственной
комиссии по защите прав потребителей
в Октябрьском районе»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь п. 9 ст. 29 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Внести изменения в распоряжение Главы Администрации Октябрьского района от 10.08.2005 года №  191 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском  районе», изложив состав межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском районе (Приложение 2) к распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д.
    И.о. Главы Администрации

          Октябрьского района                                                                   И.Ю. Зюзин

                                                                        Приложение

                                                                                  к Распоряжению

                                                                                  Администрации
                                                                                  Октябрьского района
                                                                                  от 05.04.2011 г. № 117
Состав межведомственной комиссии

по защите прав потребителей в Октябрьском районе

	Бессарабов Н.Д.
	- заместитель   Главы   Администрации   Октябрьского района,  председатель комиссии;

	Юшковская Т.В.
	- заместитель начальника финансово-экономического управ​ления-начальник бюджетного отдела Администрации Октябрьского района - заместитель председателя комиссии;

	Граненко А.В.
	- ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского района - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Грецев Ю.В.
	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РО в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с), районах (по согласованию);

	Киреев О.В.
	- начальник милиции общественной безо​пасности ОВД Октябрьского района (по согла​сованию);

	Николов В.А.
	- главный инспектор государственной жилищной инспекции отдела инспекционного контроля (по согласованию);

	Савченко Н.Н.
	- заведующий сектором по контролю, информации, обращениям граждан и работе с общественными организациями Администрации Октябрьского района;

	Уманцева С.Н.
	- заведующий отделом культуры, физической культуры, спорта и туризма  Администрации Октябрьского района.

И.о управляющего делами

   Администрации района

Н.Н. Савченко